АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2025 г. № 350

О внесении изменений в Порядок предоставления единовременной денежной
выплаты в размере 150 000 (Ста пятидесяти тысяч) рублей семье гражданина,

убывшего для прохождения военной службы из Байкаловского
муниципального района Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Администрации Байкаловского муниципального
района Свердловской области от 04.04.2025г. №149 «О внесении изменений в
Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской
области», Администрация Байкаловского муниципального района
Свердловской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в Порядок предоставления единовременной
денежной выплаты в размере 150 000 (Ста пятидесяти тысяч) рублей семье
гражданина, убывшего для прохождения военной службы из Байкаловского
муниципального района Свердловской области через Военный комиссариат
города Ирбит, Байкаловского, Ирбитского, Слободо-Туринского и Туринского
районов Свердловской области, заключившего в период с 01.04.2025 года по
31.07.2025 года контракт о прохождении военной службы с Министерством
обороны Российской Федерации, зачисленного в списки воинских частей и
проходящего военную службу по контракту, утвержденный Постановлением
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
от 04.04.2025г. № 150 (в редакции Постановления Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 09.06.2025г.
№284) (далее - Порядок):

1) по всему тексту Порядка слова «в период с 01.04.2025 года по
31.07.2025 года» заменить словами «в период с 01.04.2025 года по 30.09.2025
года».

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Районная жизнь» и

разместить на официальном сайте Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Байкаловского муниципального района Емельянову О.А.

Глава Байкаловского муниципального района А.Г. Дорожкин